
 

MÅNEDSBREV FOR NOVEMBER PÅ HULEN 

-TEMA: MANGFOLD OG FELLESSKAP 

November  
 

I november hadde vi opprinnelig planlagt å starte tilvenningen av et nytt barn. Dessverre fikk vi 

beskjed om at dette barnet har fått plass i en annen barnehage, og foreldrene har takket ja til det 

tilbudet. Vi ønsker dem all lykke i den nye barnehagen og håper at barnet vil trives der.Imidlertid 

har vi gleden av å kunngjøre at et annet barn har fått tilbud om plass hos oss, og dette barnet vil 

begynne midt i januar 2024. Det er en gutt som vil fylle ett år i januar. Han vil komme på besøk i 

barnehagen i løpet av de kommende ukene, og vi ser virkelig frem til å møte ham og foreldrene 

hans. Vi ønsker dem hjertelig velkommen, og ser frem til å inkludere dem i vår barnehagefamilie. 

Måneden som gikk: Oktober  

Denne måneden har vi kommet enda bedre inn i våre etablerte rutiner og daglige planer. Vi har 

strukturert hver dag i henhold til de ulike fagområdene som er definert i rammeplanen, og vi har 

organisert smågrupper på formiddagen. Dette har ført til at barna har hatt mer tid til å samarbeide med 

hverandre og med de voksne samtidig som de har hatt muligheten til å utforske ulike aktiviteter i 

barnehagen. For å styrke relasjonene mellom barna og de voksne, har vi også introdusert en ny ordning 

der de voksne bytter på å være med de ulike gruppene i løpet av uken. 

I løpet av oktober måned har vi hatt en vellykket brannøvelse, der barna viste seg å være svært 

ansvarsfulle og flinke til å følge instruksjonene ved å forlate barnehagen og samler på vårt oppmøtested. 

Vi organiserte også en spennende busstur til Elefantteateret, der barna fikk oppleve Dybwig-dansen. I 

tillegg arrangerte vi en FN-café, som var en hyggelig begivenhet hvor barna hadde gleden av å ha foreldre 

og familie på besøk. Barna var stolte over å vise frem kunstverkene de hadde skapt. Takk til alle foreldre 

for deres deltakelse. 

En annen ny og populær innføring denne måneden har vært våre varme lunsjer hver torsdag. Vi har 

eksperimentert med ulike matretter, og barna har vist seg å være ivrige til å prøve nye smaker og har spist 

med god appetitt. 

 

Denne måneden har vært en gledelig opplevelse, og vi ser frem til november med spenning. 

 



 

 

Barna har hatt glede av Bukkene Bruse-fortellingen og de konkrete aktivitetene knyttet til den. Nå 

vil vi ta denne historien videre inn i vår tid og våre aktiviteter for å gjøre det enda mer spennende 

og relevant for barna. Samtidig ønsker vi å inkludere juleforberedelsene som en spennende del av 

våre aktiviteter. Vi planlegger å bake pepperkaker sammen med barna for å lage vår egen 

julekalender. Å bake og dekorere pepperkaker vil være en flott måte for barna å uttrykke sin 

kreativitet og glede seg til den kommende juletiden. 

I tillegg vil vi oppmuntre barna til å ta aktive turer i nærområdet for å oppleve naturen og 

dyrelivet. Dette vil gi dem muligheten til å utforske og lære om verden rundt dem. 

For å styrke barnas kreativitet og uttrykksmåter, vil vi introdusere nye metoder for å male og 

eksperimentere med plastlommer som et kunstnerisk medium. Vi vil også inkludere 

fortellingsstunder hvor barna kan delta og være en del av historiene. Dette vil bidra til å utvikle 

deres fantasi og språkferdigheter. 

MÅNEDES SANGER OG REGLER 

«Bukkene bruse»           «Jeg blir så glad 

når jeg ser deg» 

«Høsten kommer» 

«På låven sitter nissen»  

«Nisse rød og nisse blå»

 

Litt praktisk informasjon 

➢ Nå begynner det å bli kaldere i været, husk å sjekke at barnet ditt har alt det trenger 

av gode, varme ytterklær, og at regntøy, støvler og gode sko er på plass  

➢ Sjekk at barnet ditt har nok klær til skift. Bare gå inn i stellerommet når dere vil. 

➢ Husk å gi beskjed om at barnet er sykt eller tar fri innen klokken 9:00 hver dag. 

➢ Foreldreundersøkelsen får dere tilsendt 1. november. Dere har svarfrist til 20. 

desember. Det er viktig for oss å få tilbakemeldinger og vi setter stor pris på at dere 

tar dere tid til å svare og sende den inn. 

➢ Vi minner dere på planleggingsdagene, torsdag 16. november og fredag 17. november. 

Da holder barnehagen stengt. 

➢ Ingrid Eliane sender en link for registrering av juleferie (27-29.desember). Fot hvis 

dere svarer om barna kommer eller ikke, slik at vi kan tilpasse ferie og avspasering på 

personalet       

Skulle det være noe, så ikke nøl med å ta kontakt på tlf 90808681 eller på mail: 

angelica.valenzuela@stavanger.kommune.no .  

Hilsen Linda, Andrea, Martine og Angelica   



 

GOD MORGEN 
BAKE 

TUR JUL 

LEKE 

 

                                
Fokustegn i november 

 


